(جامع ترمذی کتاب فضائل القرآن باب فضل سورۃ البقرہ حدیث نمبر 2803)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 7 دسمبر 2007ء 26 ذیقعدہ 1428 ہجری 7 ش 1386 شہس جلد 57-92 نمبر 278

دارالضیافت میں قربانی

بیرون ربوہ سے ایسے احباب جو مرکز سلسلہ میں قربانی کروانے کے خواہشمند ہوں وہ اپنی رقوم بتفصیل ذیل جلد از جلد خاکسار کو بھجوادیں۔

قربانی بکرا 6000/- روپے

قربانی حصہ گائے 3000/- روپے

(نائب ناظر ضیافت ربوہ)

دارالصناعت میں داخلہ